
Uchwała nr 26/V/2011 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 21 lutego 2011 roku 

 

w sprawie terminu wyboru władz LGD  

 

 

 

 

       Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 3 i 17  Statutu LGD – „Z Nami Warto” Walne Zebranie   

      Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się czas trwania I kadencji Zarządu, Rady i Komisji Rewizyjnej do pierwszego 

Walnego Zebrania Członków w 2012 roku,  lecz nie dłużej niż do 31 stycznia 2012.  

2. Wybory nowych władz LGD odbędą się w styczniu 2012 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 § 3 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………..……………………………………. 
(Grzegorz Kaźmierczak) 

 

 

 

 

 
 


